
    

             

           

Uchwała nr 64/2014 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 27.11.2014 r. 

 

w sprawie: przeniesienia się członków PZW do innego koła 

 

Na podstawie § 47 ust. 1, § 46 pkt 10 w zw. z § 13 pkt 9 statutu PZW z dnia 19.10.2007 r.   

§ 6 ust. 2 i 3 regulaminu organizacyjnego koła PZW z 2002 r. 

  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Przeniesienie się członka Polskiego Związku Wędkarskiego z macierzystego koła do innego koła 

następuje na następujących zasadach: 

1) złożenia w swoim macierzystym kole oświadczenia zawierającego następującą informację: 

a) imię, nazwisko i nazwę koła oraz datę i miejscowość złożenia oświadczenia, 

b) wskazanie do jakiego koła i okręgu przenosi swoje członkostwo, 

c) pokwitowanie odbioru karty ewidencyjnej w przypadku osoby nie karanej zainteresowanej 

własnoręcznym przeniesieniem kartoteki do wskazanego koła, 

d) czytelny podpis złożony własnoręcznie przez zainteresowanego; 

1) w przypadku osoby karanej prawomocnym orzeczeniem sądu koleżeńskiego karta ewidencyjna 

zostaje niezwłocznie przesłana na adres wskazanego koła; 

2) oświadczenie przechowuje się w kartotece byłego koła jako prawny dowód wykonanych  

czynności; 

3) zobowiązania członka PZW względem macierzystego koła za nie wykonywanie pracy na rzecz 

koła nie mogą stanowić przeszkody w przeniesieniu się zainteresowanego do innego koła, 

4) zobowiązania w tym przypadku należy dochodzić na drodze ugody lub cywilnego postępowania 

sądowego. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się zarządom kół. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Wiceprezes ds. organizacyjnych                     Prezes ZO 

 

                   Janusz Olszewski                 Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 


